MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1854/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de outubro de 2015.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 2078/15, de autoria do Vereador ADILSON VITAL, fomos cientificados pelo
setor competente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que a
limpeza e a manutençâo da Praça Pública indicada, sôo executadas semanalmente
(terça, quinta e sábado) por meio de jardineiros da empresa terceirizada.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

- Prefeito Municipal -

RB.(G. 54.409/15)

......
-.:-: ......
'Í.'
oS•
.-.f) ..... ......
.::::. .... ,..._,
c;:, ......
UI